

**Mogens Nørbjerg Andersen Invest ApS**  
Tingvej 26, 7400 Herning

CVR-nr. 29 32 16 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025

---

Mogens Nørbjerg Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mogens Nørbjerg Andersen Invest ApS Tingvej 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 32 16 47 Stiftet: 31. januar 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Nørbjerg Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	G.K. Trådgnist ApS, Videbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.533 t.kr. mod 1.442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.283</b>	<b>-37.047</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.484.664	1.390.766
Andre finansielle indtægter	71.291	103.227
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.186	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.546.486</b>	<b>1.456.946</b>
2 Skat af årets resultat	-13.515	-14.518
<b>Årets resultat</b>	<b>1.532.971</b>	<b>1.442.428</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	484.663	440.766
Udbytte for regnskabsåret	550.000	850.000
Overføres til overført resultat	498.308	151.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.532.971</b>	<b>1.442.428</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	5.409.737	4.925.074
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	173.614	173.614
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.583.351</u>	<u>5.098.688</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.583.351</u></b>	<b><u>5.098.688</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	2.638	16.153
	Tilgodehavende selskabsskat	12.094	13.218
	Tilgodehavender i alt	<u>14.732</u>	<u>29.371</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.235.706	1.102.714
	Værdipapirer i alt	<u>1.235.706</u>	<u>1.102.714</u>
	Likvide beholdninger	<u>678.333</u>	<u>599.004</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.928.771</u></b>	<b><u>1.731.089</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.512.122</u></b>	<b><u>6.829.777</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.076.323	4.591.660
Overført resultat		1.748.696	1.250.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret		550.000	850.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>7.500.019</u></b>	<b><u>6.817.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld		5.103	5.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.103</u>	<u>12.729</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.103</u></b>	<b><u>12.729</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.512.122</u></b>	<b><u>6.829.777</u></b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.150.894	1.098.726	800.000	6.174.620
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	440.766	151.662	850.000	1.442.428
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.591.660	1.250.388	850.000	6.817.048
Udloddet udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Resultatandel	0	484.663	498.308	550.000	1.532.971
	<b>125.000</b>	<b>5.076.323</b>	<b>1.748.696</b>	<b>550.000</b>	<b>7.500.019</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.186	0
	<b>2.186</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	13.515	14.518
	<b>13.515</b>	<b>14.518</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2024	333.414	333.414
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>333.414</b>	<b>333.414</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	5.313.106	4.872.340
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.484.663	1.390.766
Udbytte	-1.000.000	-950.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>5.797.769</b>	<b>5.313.106</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-721.446	-721.446
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>-721.446</b>	<b>-721.446</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>5.409.737</b>	<b>4.925.074</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
G.K. Trådgnist ApS	Videbæk	33,33 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	173.614	173.614
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>173.614</b>	<b>173.614</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>173.614</b>	<b>173.614</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.235.706</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.186</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Mogens Nørbjerg Andersen

Navn returneret af MitId: Mogens Nørbjerg Andersen  
Direktør  
ID: 1573233f-fd55-4da0-97c6-6b542c8ef4f3  
Dato for underskrift: 13-03-2025 11:43:48 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 13-03-2025 12:04:02 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Mogens Nørbjerg Andersen

Navn returneret af MitId: Mogens Nørbjerg Andersen  
Dirigent  
ID: 1573233f-fd55-4da0-97c6-6b542c8ef4f3  
Dato for underskrift: 13-03-2025 12:41:48 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4ce059wuJXn252408289